Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2025 - 13:09 2253/2025

INDICAÇÃO Nº 84/2025

Indica ao Executivo a instalação de portão no
alambrado de acesso aos banheiros do Estádio
Egídio Caetano de Moraes, no bairro Vila
Nova.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, a instalação de um portão no alambrado que permita
acesso direto aos banheiros masculino e feminino do Estádio Egídio Caetano
de Moraes, no bairro Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

Além do portão de acesso aos banheiros,
solicita-se a instalação de um portão de ferro no acesso aos vestiários, medida
essencial para prevenir atos de vandalismo e furtos de chuveiros e demais
instalações.

Também se faz necessária a pintura da
arquibancada, a limpeza geral do entorno do estádio e o aumento da grade de
proteção acima do bar, garantindo maior segurança às crianças que
frequentam o local, evitando riscos de quedas.

A adoção dessas medidas contribuirá para a
conservação do estádio e a segurança dos usuários, garantindo melhores
condições para atletas, torcedores e comunidade em geral.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 17 de fevereiro de 2025.

GONZAGUINHA
Vereador

Leitura em Plenário
Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2025 - 13:09 2253/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P04W9H245V422V94
		2025-02-21T11:24:01-0300

		2025-02-21T11:24:01-0300